
Erika S. (Adelaida) ID 35275 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.7.2024, 6:51

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínci :o))
 jsem ráda, že Vás zaujala některá z mých nabízených věcí.

 Pokud není již uvedeno, ráda Vám odpovím na Vaše dotazy týkající se rozměrů, barvy či stavu věci.Popřípadě lépe nafotím.
 Většina věcí je použitých,vždy je to uvedeno v popisu.Věci se snažím popsat co nejlepe.
 Rezervace držím týden,pokud potřebujete rezervaci prodloužit např. z finančních důvodů ráda Vám ji prodloužím,ale je
potřeba domluvit se předem.

 Balíček posílám ihned po připsání penízků na účet.
 Pokud během týdne neproběhne platba a vy se neozvete po upozornění rezervaci ruším a nabízím zboží dál.

 Poštovné si účtuji dle sazebníku České Pošty 28 - 44 Kč.

 Přeji příjenmé nakupování a děkuji za pochopení.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

